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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO ASEY ver 3.10
: ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/9/2014 AL 30/9/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Saciales a Personas Saldo Inicial:  594,742.40
5241-04-4410  Ayudas saciales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 6,000.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  581,742.40
05/09/2014  E00395 CH-871 -ERNESTO PECH CHALE 1,000.00 582,742.40
05/09/2014  E00395 CH-871  -LUIS VELA PEREZ 1,800.00 584,542.40
0509/2014  E00395 CH-871 -BERNABE MEDINA TREJO 1,500.00 586,042.40
15/09/2014  E00399 CH-875 -MARIA URSULA DIAZ RAMIREZ 950.00 586,992.40
15/09/2014  E00399 CH-875 -MILFRED CRESPO ELGUERA 400.00 587,392.40
15/09/2014  E00399 CH875 -COSME FRANCISCO TAMAYQ 1,500.00 588,892.40
16/09/2014  E00399 CH-875  -HRACIO JEARIN VAZQUEZ 300.00 589,192.40
1 2014 E00309 CH-875 -RAUL ALBERTO CHAN CHI 1,920.00 591,112.40
15/09/2014  E00399 CH-875 -EDWIN RAYMUNDO MANZANO KU 1,920.00 593,032.40
15/09/2014  E00399 CH-B75  -JESUS EFRAIN PECH NAH 500.00 593,532.40
151082014  E00399 CH875 -HUGO JOSE KU LOPEZ 1,500.00 595,032.40
15/09/2014  E00399 CH875 -ALEJANDRO ISMAEL LUNA KU 600.00 595,632.40
15/09/2014  E00399 CH-B875  -JOSE LUIS TAMAYO RODRIGUEZ 500.00 596,132.40
15/09/2014  E00399 CH-875 -MARIA HERMENEGILDA CRUZ 250.00 596,382.40
15/09/2014  E00399 CH-875 ~ -SOCORRO DEL ROSARIO 210.00 596,592.40
15/09/2014  E00399 CH-875 -EDD FABIAN DIAZ FLORES 1,800.00 598,392.40
15/09/2014  E00309 CH875 -JOSUE AVILA TRUJEQUE 1,800.00 600,192.40
15/08/2014  E00399 CH875 -MAXIMO PINZON ABAN 300.00 600,492.40
15/09/2014  E00399 CH875 -MISSAEL ALBERTO ROSADO 1,400.00 601,892.40
15/09/2014  E00399 CH-875  -FELIZ VALENTIN MONTHIEL 500.00 602,392.40
15/09/2014  E00399 CH-875 -FELIZ VALENTIN MONTHIEL 1,500.00 603,892.40
15092014 0039  CH75 -ALFREDOALBERTOUC 1,920.00 0286  emssr2a
150082014  E00399 CH875 -SANTIAGO CIME BORGES 300.00 606,112.40
1t .14 E00399 CH-B75 -JOSE ATANACIO CANCHE CHAY 500.00 606,612.40
1510972014  E00399 CH-875 -SILEGMI CANUL TORRES 1,400.00 608,012.40
15/09/2014  E00399 CH875 -EUSEBIO ASTERIO UC NOVELO 60.00 608,072.40
15/09/2014  E00399 CH-875 -FELIX VALENTIN MONTIEL 500.00 608,572.40
15/09/2014  EQ0399 CHS875 -FRANCISCO ROSADO 400.00 608,972.40
15/09/2014  E00399 CH875 -BERNARDO ABAEL CORDOVA 500.00 609,472.40
15/0812014  E00399 CH875 -MINERVA CANO PEREZ 1,000.00 610,472.40
15082014  E00399 CH875 -AMADO CENTENO UH 400.00 610,872.40
15/09/2014  E00399 CH875 -ANGELICA CAROLINA PISTE 540.00 611,412.40
16/09/2014  E00399 CH-875 -IRMA ROSELLY CHAN 500.00 611,912.40
25/09/2014  E00403 CH-879 -DULCE MARIA CANCHE CATA 300.00 612,212.40
25/09/2014  E00403 CH879 -CLARITA ARACELY LEON CUPUL 4,500.00 616,712.40
25/09/2014  E00403 CH-879  -DAVID ALEJANDRO ARAUJO SOSA 2,300.00 619,012.40
25/09/2014  E00403 CH879 -OSWALDO HUMBERO GARCIA 1,000.00 620,012.40
25/09/2014  E00403 CH-879  -DAVID ALEJANDRO ARAUJO 1,000.00 621,012.40
25/09/2014  E00403 CH-879  -CRISANTO DE J, EUAN PECH 2,000.00 623,012.40
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250092014 EOD403  CH879 -BARTOLOME CETZ PECH 500,00 623,512.40
25/09/2014 00403 CH79  -GLORIA MARIBEL CANCHE CAT 300.00 623,81240
2509/2014  ED0403  CHB7S  -ANDRES FELIPE GONZALES DIAZ 400.00 624,212.40
250032014 EO0403  CHB79  -SUSANA BACELIS AGUILAR 150,00 624,362.40
250092014  EODA03  CH-B79  -JOSE LORENZO AKE Y MATU 200,00 624,562.40
26/09/2014  E00403  CHB79 -JOSE SALVADOR CAMPOS VERA 1,000.00 625,562.40
250092014  E00403  CHB79 -GLORIA MERCEDES CAMARA 500.00 626,062.40
25002014 EOD403  CH879 -BARTOLOME CETZ PECH 950,00 627,012.40
25092014 E00403  CH-878 -BAYRO ORLANDO SOLIS GARCIA 480.00 627,492.40
26/08/2014  E00403  CH-879  -MAIA DE LA CRUZ CHALE 400.00 627,892.40
25/092014 EO0405 ~ CH881 -RBO-862 COM.NAC.DE EMERG 1,000.00 628,892.40
“59/2014  E00405  CHB81 -FC-5950 GRUPO MEDICO DE MER 10,348,00 639,240.40

92014 00405  CH881 -FC-2698 BIOMEDICOS DE YUCAT 618.00 639,858.40
Q2014 EOD4D5  CHBB1  -FC-172 DIAGNOSTICO RADIOLOG 715.00 640,573.40
2500972014  E00405  CH881 -FC-306 OFFICE DEPOT 1,357.00 641,930.40
25/09/2014  E00405  CH-881 -MARIA DE LOURDES CANCHE 850.00 642,780.40
26/09/2014 E00405  CH-881 -ORDEN 792 FAMSA MEXICO 1,699.00 644,479.40
25/09/2014  E00405  CH8B1  -ERICIVAN GARCIA TUN 1,180.00 645,659.40
25/09/2014 00406 CH-882 -HERNAN ORLANDO ESCOBEDO 3,000.00 648,659.40
2500972014  EO0406  CH-BS2 -SANTICLARIZA CUEVAS REYES 850.00 649,509.40
/092014 EQ0405  CH-882  -JUAN JOSE ORDORNEZ MAGANA 2,000.00 651,509.40
26/09/2014 E00406  CH-882 -MILFRED CRESPO 600,00 652,109.40
2/09/2014 EO0408  CH-882 -CLARITA ARACELY LEON CUPUL 3,600.00 655,709.40
25/09/2014 E00406  CH-882 -ALEJANDRO ESMAEL LUNA KU 600.00 656,300.40
26092014 E00406  CH-882 -HUGO JOSE KU LOPEZ 1,500.00 657,809.40
26092014  E00407  CH883 -RBOILUIS FELIPE ROSADO 850.00 o 658,659.40
250912014 EO0408  CH-884 -FC-30 FARMA DE CHIAPAS 32240 37 658,981.80
TT92014  E00408  CHB84 -MARIA DELOURDESC.N 1,000.00 659,981.80
Z W14 E0M408  CHBB4 -JESUS GABRIEL CERVANTES 1,000.00 660,981.80
25/us/2014  E00400 Cil-884  -GLORIA MARIA RODRIGUEZ 660.00 661,631 80
26009/2014  E00411  CH887 -HUGOKU 1,200.00 662,831.80
26092014 E00411  CHB8B7 -ANGELICAPISTE 540.00 663,371.80
260092014 EO0411  CHB87 -HORACIO VAZQUEZ 1,800.00 665,171.80
261092014 E00411  CH8B7 -ALEJANDRA LORA 600.00 665,771.80
26092014 EO0411  CH887 -ERNESTOPECH 500.00 666,271.80
261092014  E0D411  CHBB7 -IRMA CHAN 500.00 666,771.80
260912014 E00411  CH-887 -SULEYMICANUL 1,400.00 668,171.80
260092014 EO0411  CH887 -SANTIAGO CIME 300.00 668,471.80
26092014 EO0411  CH887 -MARIACRUZ 250,00 668,721.80
26092014 EO0411  CH887 -ALFREDOUC 1,800.00 670,521.80
26109/2014 EO0411  CH887 -EDWINESTRADA 1,800.00 672,321.80
26/09/2014 E00411  CH887 -FRANCISCO ROSADO 400.00 672,721.60
26/092014 EO0411  CH887 -ROGELCANO 300,00 673,021.80
260972014 E0DA11  CHS887 -RAULCHAN 1,920.00 674,941.80
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26/09/2014  E00411 CH-887 -BERNARDO ABAD 500.00 675,441.80
26/09/2014  E0D411 CH-887  -MAXIMO PINZON 300.00 675,741.80
26/09/2014  E00411 CH-887 -EFRAIN PECH 500,00 676,241.80
2610972014  E00411 CH-887  -FELIX MONTIEL 2,250.00 678,491.80
26/09/2014  E00411 CH-887  -FELIX MONTIEL 500.00 678,991.80
26/09/2014  E00411 CH-887 -FELIX MONTIEL 500.00 679,491.80
26/09/2014  E00411 CH-887  -MINERVA CANO 1,000.00 680,491.80
26/09/2014  E00411 CH-887 -MISAEL ROSADO 1,400.00 681,891.80
26/08/2014  E00411 CH-887 -JOSE CANCHE 500.00 682,391.80
26/09/2014  E00411 CH-887 -AMADO CENTENO 400.00 682,791.80
26/09/2014  E00411 CH-887 -JOSE TAMAYO 500.00 683,291.80

61092014 E00411 CH887 -SOCORRO CERVANTES 210.00 683,501.80
32014  E00411 CH-887 -JOSUE AVILA 1,800.00 685,301.80
20/US/2014  E00411 CH-887 -EDDIEDIAZ 1,800.00 687,101.80
26/09/2014  E00412 CH-888 -JUAN ORTIZ 1,500.00 6088,601.80
26/09/2014  E00412 CH-888  -FELIX MONTIEL 100.00 668,701.80
26/08/2014  E00413 CH-889 -EDGAR MARRUFQ 250.00 688,951.80
26/09/2014  E00413 CH-889 -CLARITA LEON 500.00 689,451.80
26/09/2014  E00413 CH889 -GLORIA CAMARA 500.00 689,951.80
26/09/2014  E00413 CH-88% -MIRNA CABRERA 400.00 690,351.80
26/09/2014  E00413 CH-889 -OSWALDO GARCIA 1,600.00 691,951.80
26/09/2014  E00413 CH-889 -LUISRIOS 650.00 692,601.80
26/09/2014  E00413 CH-889 -MILFRED CRESPOQ 450,00 693,051.80
26/09/2014  E00414 CH-890 -LAURA LEON 1,000.00 694,051.80
26/09/2014  E00414 CH-880 -GERARDO JUAREZ 1,500.00 695,551.80
26/09/2014  E00414 CH-890 -MARIA CETZ 4,500.00 700,051.80
26/09/2014  E0D414 CH-890 -JORGE POVEDANOQ 1,500.00 O 2 'g 8 701,551.80
27902014  E00414 CH-890  -JUAN POOL 1,800.00 703,351.80
2 014 E00414 CH-890  -ALICIA ESQUIVEL 300.00 703,651.80
26/08/2014  E00414 CH-880 -DELFINO FLORES 340.00 703,991.80
26/09/2014  E00414 CH-890 -DELFINO FLORES 300.00 704,291.680
26/09/2014  E00414 CH-890 -JOSE AKE 350.00 704,641.80
26/09/2014  E00414 CH-880 -ANDRES GONZALES 200.00 704,841.80
26/09/2014  E0Q0414 CH-890 -SONIA CHEL 200.00 705,041.60
26/09/2014  E00414 CH890 -DELFINO FLORES 300.00 705,341.80
26/09/2014  E00414 CH-880 -DELFINO FLORES 300.00 705,641.80
26M9/2014  E00414 CH-B90 -DELFINO FLORES 450.00 706,091.80
26/09/2014  E00414 CH-890 -JOSE AKE 220.00 706,311.80
26/09/2014  E00414 CH-880 -DELFINO FLORES 250.00 706,561.80
26/09/2014  E00414 CH-880 -PLACIDO PECH 300.00 706,861.80
26/09/2014  E00414 CH-880 -ISMAEL NOH 200.00 707,061.80
26/09/2014 E00414 CH-890 -~JOSE AKE 150.00 707,211.80
26/08/2014  E00414 CH-890 -ALICIA ESQUIVEL 300.00 707,511.80
26/09/2014  EOD414 CH-880 -ANDRES GONZALES 200.00 707,711.80
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26/09/2014  E00414 CH-830 -DAVID PATRON 200.00 707,911.80
26/09/2014  E0D415 CH-891 -RODRIGO PANTI 2.500.00 710,411.80
2610922014 EDD415 CH891  -GLORIA CAMARA 500.00 710.911.80
26/09/2014  EQ0415 CH-891 -JOSE AKE 300.00 711,211.80
2610972014 E00415 CH891  -EDGAR MARRUFO 250.00 711,461.80
26/09/2014  E00415 CH-891 -LEONARDO CHAY 250.00 711.711.80
26/09/2014  E00415 CH-891 -JOSE AKE 100.00 711,811.80
260012014  E00415 CH891 -GENICE CASTILLO 250.00 712,061.80
26/09/2014  E00416 CH-892 -JOSE CAMPOS 2,400.00 714,461.80
2600972014  E00416 CH892 -DELFINO FLORES 300.00 714,761.80
26/09/2014  E00416 CH-882 -OSWALDO GARCIA 1,000.00 715,761.80
26/19/2014  E00416 CH-892 -SOCORRO CERVANTES 1,500.00 717,261.80
2 014 E00418 CH-892 -TOMAS LEON 900.00 718,161.80
26092014 E00416 CH-892  -JOSE CANCHE 150.00 718,311.80
26/08/2014  E00416 CH-892 -MARIACETZ 4,500.00 722,811.80
26/09/2014  E00416 CH-892  -FELIX MONTIEL 200.00 723,011.80
26/09/2014  E00416 CH-892 -JUAN ESQUIVEL 700.00 723,711.80
26/09/2014  EQ0416 CH-892 -JOSE AKE 300.00 724,011.80
26/08/2014  E00416 CH-892 -MARCO LOPEZ 300.00 724,311.80
26/09/2014  E00416 CH-892 -EDGAR MARRUFO 250.00 724,561.80
26/08/2014  E00416 CH-892 -IRMA CANO 250.00 724,811.80
26/09/2014  E00416 CH-892 -EDGAR MARRUFO 250.00 725,061.80
26/09/2014  E00416 CH892 -HUGOKU 5,000.00 730,061.80
26/09/2014  E00416 CH-892 -JOSE CAMPOS 2,250.00 732,311.80
26/09/2014  E00416 CH-892 -NOEL CAMARA 10,000.00 742,311.80
26/09/2014  E00416 CH-892 -ISABEL BORGES 250.00 O 2 P 9 742,561.80
2600972014 E00418 CH-8%4 -MILFRED CRESPO 500,00 = 743,061.80
26/09°244  E00418 CH-894 -MILFRED CRESPO 600.00 743,661.80
2710 4 E00420 CH-896 -ELADIO MAC 500.00 744,161.80
7/00/2014  E0D420 CH-806 -FARMACIA DEL AHORRO 322.40 744,484.20
77109/2014  E00421 CH897 -JOSETEC 350.00 744,834.20
71092014  E00421 CH-897 -JOSE TEC 700.00 745,534.20
7/09/2014  E00421 CH-897 -SANTICUEVAS 4,000.00 749.534.20
TOTAL: 167,791.80 749,534.20
1-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 7,000.00
1-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 0.00
5/09/2014  E00412 CH-888 -PAGOBECAS 3,400.00 3,400.00
TOTAL: 3,400.00 3,400.00
TOTAL: 171,191.80 0.00 765,934.20
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